
 

 

 

 Classificació  : St Bartomeu del Grau                                               

 

 Lloc de celebració   : ST BARTOMEU DEL GRAU 

 Data                 : 30/04/22 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  27.5   Kms - Promig     :  22.07  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     607 MADRONA,XAVIER       MA-30  LLUÇANÈS UNIÓ CICLISTA     01:14:46           

   2     309 VILA,GENIS           JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:14:55        9 seg. 

   3     898 RUIZ,ERIC            JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH            01:16:08     1:22 min. 

   4     269 GINABREDA,GERARD     JUNIO  ONE TO ONE-J2M             01:16:29     1:43 min. 

   5     250 BARGO,UNAI           JUNIO  BIKING POINT               01:17:31     2:45 min. 

   6     252 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA        01:17:35     2:49 min. 

   7     574 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:17:44     2:58 min. 

   8     555 BARNOLAS,GERARD      MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     01:17:44     2:58 min. 

   9     278 CODINA,ORIOL         JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:18:23     3:37 min. 

  10     262 MARZAL,LEO           JUNIO  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:18:33     3:47 min. 

  11     598 FORASTE,ARNAU        MA-30  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:18:36     3:50 min. 

  12     590 VILANOVA,MARC        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:18:51     4:05 min. 

  13     603 MARTINEZ,JEREMY      MA-30  NAVARCLES PENYA CICLISTA   01:19:04     4:18 min. 

  14     564 SALVIA,ELOI          MA-30  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA   01:19:42     4:56 min. 

  15     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              01:21:00     6:14 min. 

  16     547 ZARROURI EL,NABIL    MA-30  MTBIKER´S SABADELL CLUB C  01:21:16     6:30 min. 

  17     604 GUITERAS,ALBERT      MA-30  CIM MOIA CLUB CICLISTA     01:22:53     8:07 min. 

  18     893 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ CLUB CICLISTA      01:24:28     9:42 min. 

  19     265 GALLAGUET,IVAN       JUNIO  NINETA BIKE CLUB           01:25:05    10:19 min. 

  20     308 PERALES,MARTIN       JUNIO  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:28:24    13:38 min. 

  21     307 FONT I,ANIOL         JUNIO  TARADELL UNIÓ CICLISTA     01:29:04    14:18 min. 

  22     576 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:30:01    15:15 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     309 VILA,GENIS           JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:14:55          seg. 

   2     898 RUIZ,ERIC            JUNIO  AMUNT-TBIKES-BH           01:16:08     1:13 min. 

   3     269 GINABREDA,GERARD     JUNIO  ONE TO ONE-J2M            01:16:29     1:34 min. 

   4     250 BARGO,UNAI           JUNIO  BIKING POINT              01:17:31     2:36 min. 

   5     252 VAZQUEZ,ENZO         JUNIO  AMUNT CLUB CICLISTA       01:17:35     2:40 min. 

   6     278 CODINA,ORIOL         JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:18:23     3:28 min. 

   7     262 MARZAL,LEO           JUNIO  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:18:33     3:38 min. 

   8     270 CAMPAS,BIEL          JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             01:21:00     6:05 min. 

   9     265 GALLAGUET,IVAN       JUNIO  NINETA BIKE CLUB          01:25:05    10:10 min. 

  10     308 PERALES,MARTIN       JUNIO  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:28:24    13:29 min. 

  11     307 FONT I,ANIOL         JUNIO  TARADELL UNIÓ CICLISTA    01:29:04    14:09 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     607 MADRONA,XAVIER       MA-30  LLUÇANÈS UNIÓ CICLISTA    01:14:46           

   2     574 LLADO,ALEXANDRE      MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:17:44     2:58 min. 

   3     555 BARNOLAS,GERARD      MA-30  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    01:17:44     2:58 min. 

   4     598 FORASTE,ARNAU        MA-30  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:18:36     3:50 min. 

   5     590 VILANOVA,MARC        MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:18:51     4:05 min. 

   6     603 MARTINEZ,JEREMY      MA-30  NAVARCLES PENYA CICLISTA  01:19:04     4:18 min. 

   7     564 SALVIA,ELOI          MA-30  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA  01:19:42     4:56 min. 

   8     547 ZARROURI EL,NABIL    MA-30  MTBIKER´S SABADELL CLUB C 01:21:16     6:30 min. 

   9     604 GUITERAS,ALBERT      MA-30  CIM MOIA CLUB CICLISTA    01:22:53     8:07 min. 

  10     893 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ CLUB CICLISTA     01:24:28     9:42 min. 

  11     576 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:30:01    15:15 min. 

 


